

Anexa la H.C.L. nr. 16 / 19.11.2020

Proiectantul: SC BEKART SRL

Obiectivul: Reparatii cladire socio-culturala Rosiori

Formularul F1 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap. / subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	
		Lei	Lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților	0,00	0,00
2	Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții	0,00	0,00
3.5	Proiectare	0,00	
3.5.1	Temă de proiectare	0,00	
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general	0,00	
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor	0,00	
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție	0,00	
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție	0,00	
4.1	Construcții și instalații	125 713,04	125 713,04
4.1.1	Lucrări de reparatii	125 713,04	125 713,04
4.1.1.1	grup sanitar	26 445,46	26 445,46
4.1.1.2	fatada	99 267,58	99 267,58
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0,00	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0,00	
4.5	Dotari	0,00	
4.6	Active necorporale	0,00	
5.1	Organizare de șantier	0,00	0,00
5.1.1	Lucrări de construcții pentru organizarea șantierului	0,00	0,00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizării șantierului	0,00	
6.2	Probe tehnologice și teste	0,00	
<b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):</b>		<b>125 713,04</b>	<b>125 713,04</b>
<b>Taxa pe valoarea adăugată:</b>		<b>23 885,48</b>	<b>23 885,48</b>
<b>TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):</b>		<b>149 598,52</b>	<b>149 598,52</b>

Proiectant,  
SC BEKART SRL



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)

Proiectantul: SC BEKART SRL

Obiectivul: Reparatii cladire socio-culturala Rosiori

Formularul F2 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiect și categorii de lucrări

Nr. cap. / subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrări	Valoarea (exclusiv TVA)
		Lei
1	2	3
4.1	Construcții și instalații	125 713,04
4.1.1	Lucrari de reparatii	125 713,04
4.1.1.1	grup sanitar	26 445,48
4.1.1.2	fatada	99 267,58
	<b>TOTAL I</b>	<b>125 713,04</b>
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	0,00
	<b>TOTAL II</b>	<b>0,00</b>
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	<b>TOTAL III</b>	<b>0,00</b>
6.2	Probe tehnologice și teste	0,00
	<b>TOTAL IV</b>	<b>0,00</b>
	<b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):</b>	<b>125 713,04</b>
	<b>Taxa pe valoarea adăugată:</b>	<b>23 885,48</b>
	<b>TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):</b>	<b>149 598,52</b>

Proiectant,  
SC BEKART SRL

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



Beneficiarul: COMUNA ROSIORI  
 Proiectantul: SC BEKART SRL  
 Obiectivul: Reparatii cladire socio-culturala Rosiori

### Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: Lucrari de reparatii						
Divizul: grup sanitar						
SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1.1	RPSC46A1	Demontare si reMontare unel chiuvete fonta emallata pe pozitie existenta	buc	3,00	63,555	190,66
				Material:	0,115	0,35
				Manopera:	63,439	190,32
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.2	IE05A1	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiator pentru vopsire sau reparatie si remontare	mp	1,20	2,080	2,50
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	2,080	2,50
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.3	RPSC58A1	Demontare oglinzi semicristal	buc	3,00	7,020	21,06
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	7,020	21,06
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.4	SC26A1asi m.	remontarea Oglinzilor pe pozitia existenta	buc	3,00	25,480	76,44
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	25,480	76,44
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.5	RPCM08A1	Buciardarea sau frecarea placajelor din mozaic turnat pe loc, la pereți, stâlpi și orice alte elemente profilate, buciardarea suprafețelor placate	mp	33,10	50,699	1 678,15
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	50,699	1 678,15
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.6	RPCT31A1 asim.	Demontat ghena	mp	1,33	5,147	6,85
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	5,147	6,85
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.7	CD12A1asi m.	montare ghena din GK12,5 mm verde	mp	1,33	34,580	45,99
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	34,580	45,99
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.8	20010043	Placa GK 12,5 mm	mp	1,33	16,000	21,28
				Material:	16,000	21,28
				Transport:	0,000	0,00
1.1.9	RPCJ08B %	Repararea crapaturilor din tencuielele interioare, la pereti, prin refacerea tencuielelor pe o latime maxima de 15 cm discuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T	metru	26,00	11,070	287,82
				Material:	1,145	29,77
				Manopera:	9,880	256,88
				Utilaj:	0,045	1,17
				Transport:	0,000	0,00
1.1.10	CN07A1asi m.	amorsa cuart la perete	mp	57,88	6,760	391,27
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	6,760	391,27
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.11		Amorsa cuart	kg	8,68	18,000	156,24

				Material:	18,000	156,24
				Transport:	0,000	0,00
1.1.12	RPCM33A 1asim.	montare faianta	mp	57,89	84,500	4 891,71
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	84,500	4 891,71
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.13	263010240 1038	Placi faianta	mp	60,78	70,000	4 254,60
				Material:	70,000	4 254,60
				Transport:	0,000	0,00
1.1.14	20013093	Adeziv gresle si faianta	kg	289,45	4,000	1 157,80
				Material:	4,000	1 157,80
				Transport:	0,000	0,00
1.1.15	6102820	Chit de rostuit placaje	kg	28,95	12,000	347,40
				Material:	12,000	347,40
				Transport:	0,000	0,00
1.1.16	CN07A1asi m.	amorsa cuar la pardosell	mp	33,61	6,760	227,20
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	6,760	227,20
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.17		Amorsa cuar	kg	5,04	18,000	90,72
				Material:	18,000	90,72
				Transport:	0,000	0,00
1.1.18	RPCM37A 1asim.	montare gresie	mp	33,61	101,555	3 413,28
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	101,555	3 413,28
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.19	24193221	Placa gresle diferite culori pt. interior	mp	35,29	80,000	2 823,20
				Material:	80,000	2 823,20
				Transport:	0,000	0,00
1.1.20	20013093	Adeziv gresle si faianta	kg	168,05	4,000	672,20
				Material:	4,000	672,20
				Transport:	0,000	0,00
1.1.21	6102820	Chit de rostuit placaje	kg	16,81	12,000	201,72
				Material:	12,000	201,72
				Transport:	0,000	0,00
1.1.22	RPCR25A1 asim.	zugravell lavabile cu dispersit	mp	75,19	9,889	743,58
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	9,889	743,58
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.23	20023788	Vopsea dispersit alb	kg	30,08	10,000	300,80
				Material:	10,000	300,80
				Transport:	0,000	0,00
1.1.24	20011250	Amorsa vopsea lavabila	kg	11,28	7,000	78,96
				Material:	7,000	78,96
				Transport:	0,000	0,00
1.1.25	RPCK42A1 asim.	montare coltar PVC la faianta	m	26,00	12,740	331,23
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	12,740	331,23
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.26	6718210	coltar pvc faianta	m	26,00	2,712	70,51
				Material:	2,712	70,51
				Transport:	0,000	0,00
1.1.27	IE01A1#	Efectuarea probei de etansitate la preslune a instalatiei de incalzire centrala cu suprafata totala a corpurilor de incalzire pana la 100 mp	mp	1,20	15,780	18,94
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	13,780	16,54
				Utilaj:	2,000	2,40

1.1.28	IE02A1#	Efectuarea probelor de dilatare-contractare și de funcționare a instalației de încălzire centrală cu suprafața totală a corpurilor de încălzire până la 100 mp	mp	Transport:	0,000	0,00
				1,20	12,220	14,66
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	12,220	14,66
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.1.29	TRA01A20	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	Transport:	2,98	34,500
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	0,000	0,00
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	34,500	102,81

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>473,37</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>2,43</b>

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Cheltuieli directe</b>	10 205,55	12 307,66	3,57	102,81	22 619,58

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contribuția asiguratorie pentru munca	2,25%	0,00	276,92	0,00	0,00	276,92

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Total Cheltuieli Directe</b>	10 205,55	12 584,58	3,57	102,81	22 896,50
Cheltuieli indirecte	10,00%				2 289,65
Profit	5,00%				1 259,31

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>26 445,46</b>
-----------------------------	------------------

**Obiectul: Lucrari de reparatii**  
**Devizul: fatada**

<b>SECTIUNEA TEHNICA</b>				<b>SECTIUNEA FINANCIARA</b>		
Nr	Simbol	Capitolul de lucru	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.2.1	CB47C1	Schelă metalică tubulară lucrări de finisaje la tavane și lucrări de monolitizare a prefabricatelor de beton armat, amplasate la înălțimi până la 7 m inclusiv;	mp	177,66	13,320	2 366,43
				Material:	2,400	426,38
				Manopera:	10,920	1 940,05
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.2	AUT1303A 1	Ora pr schela met tub. exterioare s640mp g=11-13,5 3sch. lei/mp	ora	85 276,80	0,055	4 690,22
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	0,000	0,00
				Utilaj:	0,055	4 690,22
				Transport:	0,000	0,00
1.2.3	MDTC5506 010	Transport utilaj 10 km 90100011 schela metalica tubulara de exterior cu s=640mp g=11-13,5t	buc	2,00	199,260	398,52
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	0,000	0,00
				Utilaj:	199,260	398,52
				Transport:	0,000	0,00
1.2.4	IZF40A+asi m.	montare polistiren expandat 10 cm	mp	149,90	27,300	4 092,27
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	27,300	4 092,27
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.5	20012756	Polistiren expandat	mp	164,89	22,000	3 627,58
				Material:	22,000	3 627,58
				Transport:	0,000	0,00
1.2.6	6110546	Adeziv polistren	kg	1 499,00	1,500	2 248,50
				Material:	1,500	2 248,50
				Transport:	0,000	0,00
1.2.7	6313368	Diblu cu expandare marimea 12	buc	750,00	3,854	2 890,76

				Material:	3,854	2 890,76
				Transport:	0,000	0,00
1.2.8	IZK02Casi m.	montare plasa fibra de sticla	mp	149,90	80,600	12 081,94
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	80,600	12 081,94
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.9	20012592	Plasa din fibra de sticla	mp	164,89	2,600	428,71
				Material:	2,600	428,71
				Transport:	0,000	0,00
1.2.10	20018651	Amorsa grund universal	kg	22,49	7,000	157,43
				Material:	7,000	157,43
				Transport:	0,000	0,00
1.2.11	RPCP14B1 asim.	coltar aluminiu si profil aluminiu	m	36,00	32,500	1 170,00
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	32,500	1 170,00
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.12	20012760	coltar aluminiu cu plasa	m	27,00	1,922	51,89
				Material:	1,922	51,89
				Transport:	0,000	0,00
1.2.13	20012759	Profil aluminiu pornire	m	9,00	8,000	72,00
				Material:	8,000	72,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.14	IZK02Aasi m.	spacluire	mp	136,33	7,280	992,48
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	7,280	992,48
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.15	20010061	Adeziv spaclu	kg	477,16	1,500	715,74
				Material:	1,500	715,74
				Transport:	0,000	0,00
1.2.16	CF26C03+	Tencuiala nobila	mp	286,23	140,929	40 338,13
				Material:	103,229	29 547,26
				Manopera:	37,700	10 790,87
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.17	CF11C1asi m.	Tencuiala decorativa la soclu	mp	42,64	29,380	1 252,76
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	29,380	1 252,76
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.18	20011261	Tencuiala decorativa soclu	kg	234,52	10,000	2 345,20
				Material:	10,000	2 345,20
				Transport:	0,000	0,00
1.2.19	20018651	Amorsa grund universal	kg	6,40	7,000	44,80
				Material:	7,000	44,80
				Transport:	0,000	0,00
1.2.20	RPCT33A1	Demontarea usilor si ferestrelor din lemn .	mp	6,20	11,153	69,15
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	11,153	69,15
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.21	CK23B%as lm.	Ferestre din PVC	metr u patr at	2,40	19,320	46,37
				Material:	0,340	0,82
				Manopera:	18,980	45,55
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.22	252314672 0351	FERESTRE DIN PROFILE PVC	mp	2,40	655,000	1 572,00
				Material:	655,000	1 572,00
				Transport:	0,000	0,00

1.2.23	CK25A%ASIM.	USI PVC	metru patrat	3,80	21,060	80,03
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	21,060	80,03
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.24	2523146720287	USA PVC	mp	3,80	740,000	2 812,00
				Material:	740,000	2 812,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.25	RPCJ13A1	Reparații de tencuieli interioare, în jurul ușilor și pervazurile la uși și ferestre, de 2 cm grosime, drișcuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10-T, având spațiile drepte până la 15 cm lățime	m	15,40	13,724	211,36
				Material:	0,985	15,17
				Manopera:	12,739	196,19
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	0,000	0,00
1.2.26	TRA01A20	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	13,15	34,500	453,68
				Material:	0,000	0,00
				Manopera:	0,000	0,00
				Utilaj:	0,000	0,00
				Transport:	34,500	453,68

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>1 258,13</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>13,48</b>

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Cheltuieli directe</b>	46 956,24	32 711,29	5 088,74	453,68	85 209,95

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
Coeficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	2,25%	0,00	736,00	0,00	0,00	736,00

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Total Cheltulell Directe</b>	46 956,24	33 447,30	5 088,74	453,68	85 945,96
Cheltuieli indirecte	10,00%				8 594,60
Profit	5,00%				4 727,03

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>99 267,58</b>
-----------------------------	------------------

<b>Total General fara TVA</b>	<b>125 713,04</b>
<b>TVA (19%)</b>	<b>23 885,48</b>
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	<b>149 598,52</b>

Report generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)



Proiectantul: SC BEKART SRL

Obiectivul: Reparatii cladire socio-culturala Rosiori

Formularul F1 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap. / subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	
		Lei	Din care: C+M Lei
1	2	3	4
1.2	Amenajarea terenului		
1.3	Amenajări pentru protecția mediului și aducerea terenului la starea inițială		
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protecția utilităților		
2	Cheltuieli pentru asigurarea utilităților necesare obiectivului de investiții		
3.5	Proiectare		
3.5.1	Temă de proiectare		
3.5.2	Studiu de fezabilitate		
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentație de avizare a lucrărilor de intervenții și deviz general		
3.5.4	Documentațiile tehnice necesare în vederea obținerii avizelor/acordurilor/autorizațiilor		
3.5.5	Verificarea tehnică de calitate a proiectului tehnic și a detaliilor de execuție		
3.5.6	Proiect tehnic și detalii de execuție		
4.1	Construcții și instalații		
4.1.1	Lucrari de reparatii		
4.1.1.1	grup sanitar		
4.1.1.2	fatada		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj		
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport		
4.5	Dotari		
4.6	Active necorporale		
5.1	Organizare de șantier		
5.1.1	Lucrări de construcții pentru organizarea șantierului		
5.1.2	Cheltuieli conexe organizării șantierului		
6.2	Probe tehnologice și teste		
<b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):</b>			
<b>Taxa pe valoarea adăugată:</b>			
<b>TOTAL VALOARE (Inclusiv TVA):</b>			



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro);



Proiectantul: SC BEKART SRL

Obiectivul: Reparatii cladire socio-culturala Rosiori

Formularul F2 - Centralizatorul cheltuielilor pe obiect și categorii de lucrări

Nr. cap. / subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrări	Valoarea (exclusiv TVA)
		Lei
1	2	3
4.1	Construcții și instalații	
4.1.1	Lucrari de reparatii	
4.1.1.1	grup sanitar	
4.1.1.2	fatada	
	<b>TOTAL I</b>	
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice și funcționale	
	<b>TOTAL II</b>	
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care necesită montaj	
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice și funcționale care nu necesită montaj și echipamente de transport	
4.5	Dotari	
4.6	Active necorporale	
	<b>TOTAL III</b>	
6.2	Probe tehnologice și teste	
	<b>TOTAL IV</b>	
	<b>TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):</b>	
	<b>Taxa pe valoarea adăugată:</b>	
	<b>TOTAL VALOARE (inclusiv TVA):</b>	

Proiectant,  
SC BEKART SRL



Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)

Beneficiarul: COMUNA ROSIORI

Proiectantul: SC BEKART SRL

Obiectivul: Reparatii cladire socio-culturala Rosiori

### Formularul F3 - Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

Obiectul: Lucrari de reparatii						
Devizul: grup sanitar						
SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1.1.1	RPSC46A1	Demontare si reMontare unei chluvete fonta emailata pe pozitie existenta	buc	3,00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.2	IE05A1	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiator pentru vopsire sau reparatie si remontare	mp	1,20		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.3	RPSC58A1	Demontare oglinzi semicristal	buc	3,00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.4	SC26A1asi m.	remontarea Oglinzilor pe pozitia existenta	buc	3,00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.5	RPCM08A1	Buciardarea sau frecarea placajelor din mozaic turnat pe loc, la pereți, stâlpi și orice alte elemente profilate, buciardarea suprafețelor placate	mp	33,10		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.6	RPCT31A1 aslm.	Demontat ghena	mp	1,33		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.7	CD12A1asi m.	montare ghena din GK12,5 mm verde	mp	1,33		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.8	20010043	Placa GK 12,5 mm	mp	1,33		
				Material:		
				Transport:		
1.1.9	RPCJ08B %	Repararea crapaturilor din tencuielile interioare, la pereți, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm discuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T	metru	26,00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.10	CN07A1asi m.	amorsa quart la perete	mp	57,88		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.11		Amorsa quart	kg	8,68		

				Material:		
				Transport:		
1.1.12	RPCM33A 1asim.	montare faianta	mp	57,89		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.13	263010240 1038	Placi faianta	mp	60,78		
				Material:		
				Transport:		
1.1.14	20013093	Adeziv gresie si faianta	kg	289,45		
				Material:		
				Transport:		
1.1.15	6102820	Chit de rostuit placaje	kg	28,95		
				Material:		
				Transport:		
1.1.16	CN07A1asi m.	amorsa quart la pardoseli	mp	33,61		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.17		Amorsa quart	kg	5,04		
				Material:		
				Transport:		
1.1.18	RPCM37A 1asim.	montare gresie	mp	33,61		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.19	24193221	Placa gresle diferite culori pt. interior	mp	35,29		
				Material:		
				Transport:		
1.1.20	20013093	Adeziv gresie si faianta	kg	168,05		
				Material:		
				Transport:		
1.1.21	6102820	Chit de rostuit placaje	kg	16,81		
				Material:		
				Transport:		
1.1.22	RPCR25A1 asim.	zugraveli lavabile cu dispersit	mp	75,19		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.23	20023788	Vopsea dispersit alb	kg	30,08		
				Material:		
				Transport:		
1.1.24	20011250	Amorsa vopsea lavabila	kg	11,28		
				Material:		
				Transport:		
1.1.25	RPCK42A1 asim.	montare coltar PVCla faianta	m	26,00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.26	6718210	coltar pvc falanta	m	26,00		
				Material:		
				Transport:		
1.1.27	IE01A1#	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala cu suprafata totala a componentelor de incalzire pana la 100 mp	mp	1,20		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		

1.1.28	IE02A1#	Efectuarea probel de dilatare-contractare si de functionare a Instalatiei de Incalzire centrala cu suprafata totala a corpurilor de incalzire pana la 100 mp	mp	Transport: 1,20		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.1.29	TRA01A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	2,98		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		

<b>Total manopera (ore)</b>	
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Cheltulele directe</b>					

<b>Alte cheltulele directe</b>						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	%					

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Total Cheltulele Directe</b>					
Cheltulele indirecte	%				
Profit	%				

<b>Total Deviz fara TVA</b>	
-----------------------------	--

**Obiectul: Lucrari de reparatii**

**Devizul: fatada**

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr	Simbol	Capitolul de lucrari	UM	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	
1.2.1	CB47C1	Schelă metalică tubulară lucrări de finisaje la tavane și lucrări de monolitizări a prefabricatelor de beton armat, amplasate la înălțimi până la 7 m inclusiv;	mp	177,66			
				Material:			
				Manopera:			
				Utilaj:			
				Transport:			
1.2.2	AUT1303A 1	Ora pr schela met tub. exterioare s640mp g=11-13,5 3sch. lei/mp	ora	85 276,80			
				Material:			
				Manopera:			
				Utilaj:			
				Transport:			
1.2.3	MDTC5506 010	Transport utilaj 10 km 90100011 schela metalica tubulara de exterior cu s=640mp g=11-13,5t	buc	2,00			
				Material:			
				Manopera:			
				Utilaj:			
				Transport:			
1.2.4	IZF40A+asi m.	montare polistiren expandat 10 cm	mp	149,90			
				Material:			
				Manopera:			
				Utilaj:			
				Transport:			
1.2.5	20012756	Polistiren expandat	mp	164,89			
				Material:			
				Transport:			
1.2.6	6110546	Adeziv polistiren	kg	1 499,00			
				Material:			
				Transport:			
1.2.7	6313368	Diblu cu expandare marimea 12	buc	750,00			

				Material:		
				Transport:		
1.2.8	IZK02Casi m.	montare plasa fibra de sticla	mp	149,90		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2.9	20012592	Plasa din fibra de sticla	mp	164,89		
				Material:		
				Transport:		
1.2.10	20018651	Amorsa grund universal	kg	22,49		
				Material:		
				Transport:		
1.2.11	RPCP14B1 asim.	coltar aluminiu si profil aluminiu	m	36,00		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2.12	20012760	coltar aluminiu cu plasa	m	27,00		
				Material:		
				Transport:		
1.2.13	20012759	Profil aluminiu pornire	m	9,00		
				Material:		
				Transport:		
1.2.14	IZK02Aasi m.	spacluire	mp	136,33		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2.15	20010061	Adeziv spaclu	kg	477,16		
				Material:		
				Transport:		
1.2.16	CF26C03+	Tencuiala nobila	mp	286,23		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2.17	CF11C1asi m.	Tencuiela decorativa la soclu	mp	42,64		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2.18	20011261	Tencuiala decorativa soclu	kg	234,52		
				Material:		
				Transport:		
1.2.19	20018651	Amorsa grund universal	kg	6,40		
				Material:		
				Transport:		
1.2.20	RPCT33A1	Demontarea ușilor și ferestrelor din lemn .	mp	6,20		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2.21	CK23B%as im.	Ferestre din PVC	metr u patr at	2,40		
				Material:		
				Manopera:		
				Utilaj:		
				Transport:		
1.2.22	252314672 0351	FERESTRE DIN PROFILE PVC	mp	2,40		
				Material:		
				Transport:		

1.2.23	CK25A% SIM.	USI PVC	metru patrat	3,80				
				Material:				
				Manopera:				
				Utilaj:				
				Transport:				
1.2.24	252314672 0287	USA PVC	mp	3,80				
				Material:				
				Transport:				
1.2.25	RPCJ13A1	Reparații de tencuieli interioare, în jurul tocurilor și pervazurile la uși și ferestre, de 2 cm grosime, drișcuite, executate cu mortar de var-ciment marca 10-T, având spașeții drepte până la 15 cm lățime	m	15,40				
				Material:				
				Manopera:				
				Utilaj:				
				Transport:				
1.2.26	TRA01A20	Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist.= 20 km.	tona	13,15				
				Material:				
				Manopera:				
				Utilaj:				
				Transport:				

<b>Total manopera (ore)</b>	
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Cheltuieli directe</b>					

<b>Alte cheltuieli directe</b>						
Coefficient	Valoare	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
Contributia asiguratorie pentru munca	%					

	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
<b>Total Cheltuieli Directe</b>					
Cheltuieli indirecte	%				
Profit	%				

<b>Total Deviz fara TVA</b>	
-----------------------------	--

<b>Total General fara TVA</b>	
<b>TVA (19%)</b>	
<b>TOTAL GENERAL (Lei)</b>	

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin, [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro).



Beneficiarul: COMUNA ROSIORI

Proiectantul: SC BEKART SRL

Obiectivul: Reparatii cladire socio-culturala Rosiori

### Formularul C6 - Lista cuprinzand consumurile de resurse materiale

Nr	Simbol	Denumirea resursei materiale	Cantitatea	UM	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)	Greutate	Cost transport (Lei)
1	20012760	coltar aluminiu cu plasa	27,00	m			0,03	
2	6110546	Adeziv polistiren	1 499,00	kg			1,62	
3	20013093	Adeziv gresie si faianta	457,50	kg			0,46	
4	20010061	Adeziv spaclu	477,16	kg			0,48	
5		Amorsa cuart	13,72	kg			0,01	
6	20018758	Amorsa de contact (3-4 mm) Baumit VorSpritzer	2 576,07	kg			2,58	
7	20018651	Amorsa grund universal	28,89	kg			0,03	
8	20011250	Amorsa vopsea lavabila	11,28	kg			0,01	
9	41001162 02818	Apa	0,03	mc			0,03	
10	6202818	Apa industriala pentru mortare si betoane de la retea	0,02	mc			0,02	
11	6102820	Chit de rostuit placaje	45,76	kg			0,05	
12	2100402	Ciment II B 32,5 (M 30) saci	22,80	kg			0,02	
13	6718210	coltar pvc faianta	26,00	m			0,03	
14	6313368	Diblu cu expandare marimea 12	750,00	buc			0,04	
15	2918639	Dulap fag impregnati balotati lun G = 1,8- 5m cl a	0,18	mc			0,14	
16	40111062 02741	Energie electrica	1,92	kwh			0,00	
17	25231467 20351	FERESTRE DIN PROFILE PVC	2,40	mp			0,05	
18	20018746	Ipsos pentru constructii	14,56	kg			0,02	
19	20018754	Masa de spaclu (3mm) Baumit Putzspachtel	1 144,92	kg			1,14	
20	3064291	Material marunt	2,00	%			0,00	
21	14212022 00513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	0,09	mc			0,13	
22	2200513	Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0-3,0 mm	0,08	mc			0,10	
23	20010043	Placa GK 12,5 mm	1,33	mp			0,00	
24	24193221	Placa gresie diferite culori pt. interior	35,29	mp			0,88	
25	26301024 01038	Placi faianta	60,78	mp			0,79	
26	20012592	Plasa din fibra de sticla	164,89	mp			0,02	
27	20012756	Polistiren expandat	164,89	mp			0,01	
28	20012759	Profil aluminiu pornire	9,00	m			0,02	
29	5837161	Surub cu cap inecat crestat pentru lemn 5x 50 mm, f1 s 1452	12,00	buc			0,00	
30	20018760	Tencuiala de grund (1,5cm) Baumit GrobPutzMaschinell	6 869,52	kg			6,87	
31	20011261	Tencuiala decorativa soclu	234,52	kg			0,23	
32	25231467 20287	USA PVC	3,80	mp			0,08	
33	26521021 00713	Var pasta	0,01	mc			0,01	
34	2100713	Var pasta pentru constructii tip 2	0,02	mc			0,02	
35	20023788	Vopsea dispersit alb	30,08	kg			0,00	
<b>TOTAL Lei:</b>								
<b>Greutate:</b>								<b>15,91</b>







Beneficiarul: COMUNA ROSIORI

Proiectantul: SC BEKART SRL

Obiectivul: Reparatii cladire socio-culturala Rosiori

### Formularul C7 - Lista cuprinzand consumurile cu mana de lucru

Nr	Simbol	Denumirea meseriei	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	10721	Dulgher constructii categoria a II-a	24,87		
2	10711	Dulgher constructii categoria I	49,88		
3	10931	Faiantar categoria a III-a	94,07		
4	10941	Faiantar categoria a IV-a	46,42		
5	10911	Faiantar categoria I	140,49		
6	7129200011200	Finisor mase plastice	4,36		
7	11721	Instalator incalzire categoria a II-a	0,02		
8	11741	Instalator incalzire categoria a IV-a	0,02		
9	11711	Instalator incalzire categoria I	0,05		
10	11749	Instalator incalzire si gaze	1,20		
11	11631	Instalator sanitar categoria a III-a	3,66		
12	11641	Instalator sanitar categoria a IV-a	1,47		
13	11611	Instalator sanitar categoria I	5,94		
14	12391	Izolator lucrari speciale	127,42		
15	12321	Izolator termic categoria a II-a	121,42		
16	12331	Izolator termic categoria a III-a	113,65		
17	12341	Izolator termic categoria a IV-a	136,42		
18	12311	Izolator termic categoria I	131,38		
19	221421	Lacatus constr. metal-b categoria a II-a	22,50		
20	221431	Lacatus constructii metalice-b categoria a III-a	22,50		
21	12521	Montator prefabricate beton categoria a II-a	0,40		
22	12531	Montator prefabricate beton categoria a III-a	0,37		
23	12541	Montator prefabricate beton categoria a IV-a	0,37		
24	12511	Montator prefabricate beton categoria I	0,37		
25	12621	Mozaicar categoria a II-a	38,51		
26	12631	Mozaicar categoria a III-a	32,27		
27	12641	Mozaicar categoria a IV-a	6,50		
28	20000002	Muncitor deservire	92,24		
29	19911	Muncitor deservire c-tii.montaj categoria I	0,13		
30	9310060019922	Muncitor deservire constructii montaj	2,29		
31	19921	Muncitor deservire constructii-montaj categoria a II-a	3,88		
32	22731	Sudor electric categoria a III-a	0,21		
33	60121	Tamplar categoria a II-a	0,89		
34	60111	Tamplar categoria I	1,77		
35	20000130	Zidar	8,06		
36	13421	Zidar categoria a II-a	3,77		
37	13431	Zidar categoria a III-a	3,77		
38	13441	Zidar categoria a IV-a	61,86		
39	13411	Zidar categoria I	20,93		
40	20000123	Zidar-rosar tencuitor	352,78		
41	13321	Zugrav vopsitor categoria a II-a	13,71		
42	13331	Zugrav vopsitor categoria a III-a	32,74		
43	13311	Zugrav vopsitor categoria I	5,94		
<b>Total ore manopera:</b>			<b>1 731,50</b>		
<b>TOTAL Lei:</b>					

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)



Beneficiarul: COMUNA ROSIORI  
Proiectantul: SC BEKART SRL  
Obiectivul: Reparatii cladire socio-culturala Rosiori

### Formularul C8 - Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

Nr	Simbol	Denumirea utilajului de constructii	Cantitatea	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	1003	Cheltuieli pentru transportul utilajelor	13,28		
2	3304	Electropompa monoetajata de joasa presiune pentru apa 15-30 kw	0,12		
3	6702	Macara de fereastră 0.15tf	0,03		
4	29522700038 17	Malaxor pentru mortar actionat electric 200 l	0,04		
5	1303	Schela met tubext.s640mp g=11-13.5 3sch.lei/mp	85 276,80		
<b>TOTAL Lei:</b>					

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de SoftmagezIn; [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)



Beneficiarul: COMUNA ROSIORI

Proiectantul: SC BEKART SRL

Obiectivul: Reparatii cladire socio-culturala Rosiori

### Formularul C9 - Lista cuprinzand costurile privind transporturile

Nr	Simbol	Tipul de transport	Tone transportate	Pretul unitar (Lei)	Pretul total (Lei)
1	8888928	Transportul rutier al materialelor.semifabricatelor cu autobasculanta pe distanta = 20 km	16,13		
<b>TOTAL Lei:</b>					

Report general cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin, [www.deviz.ro](http://www.deviz.ro)

